
l"

Smlouva o provádění komplexních servisních sluŽeb
podle § 536 a násl. obchodního zákoníku

smluvní sträňY

Dodavatel: obchodní jméno: jiří Pleskač - prodej a opravy prádelenského
zařízení

sídlo:
IČO: 12149098
bankovní spojení:

Odběratel: obchodní jméno: Domov pro seniory Skalice, příspěvková
organizace

sídlo: Skalice l, 671 71 Hostěradice
IČO: 45671729
Bankovní spojení:
zastoupen:

předmět smlouvy

l. Opravy poruch prádelenské techniky
2. Preventivní údržba stroju
3. Poradenská činnost

Opravy poruch prádelenské techniky
Opravy strojů a zařízení jsou prováděny na základě telefonické, písemné nebo
ústní výzvy odběratele. Základni nástupní termín na opravy jsou 2 dny, termín
dokončení opravy 10 pracovních dnů.

Preventivní údržba strojů
Preventivní údržba je soubor prací, které předcházejí poruchám a nadměrnému
opotřebeni. Během preventivní údržby dochází ke kontrole hlavních funkčních
částí strojů a k vyčištění strojů.

Poradenská služba
Dodavatel bude informovat odběratele o správném způsobu zacházení,
udržování strojů a provádět zaškolování obsluhy.



Nedílnou součástí této dohody je odborná poradenská a konzultační činnost při
výběru nové techniky, návrhy a odborné posouzení přístrojů fýzicky a morálně
zastaralých, jakož i návrhy na provedení velkých generálních oprav přístrojů

závazky smluvních stran

Závazky dodavatele
Dodavatel odpovídá za provedení činností uvedených v předmětu smlouvy.
Pokud ceny za dodané dílo, opravu nebo montáž překročí obvyklou cenu, je to
dodavatel povinen předem projednat s odběratelem.

Závazky odběratele
Odběratel se zavazuje předávat dodavateli informace potřebné k zajištění
činnosti dle předmětu smlouvy. Odběratel se zavazuje umožnit přístup do svých
prostor dodavateli. Jménem odběratele je oprávněna jednat a činit objednávky
prací ekonomka ústavu.

cena, platbj', fakturace

Cena je stanovena podle platných cenových sazebníků za jednotlivé úkony.
Zúčtování je prováděno po jednotlivých opravách a údržbě. Fakturu zašle
dodavatel na adresu odběratele nejpozději do 10 dnů od vzniku povinnosti
fakturovat. Faktura bude odběratelem uhrazena dle uvedené splatnosti bez
sankčních možností

závěreČná ustanovení

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena oběma
stranami

2. Smlouvu lze měnit na základě souhlasu obou stran formou písemných
dodatků a změn

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž obdrží odběratel i
dodavatel každý jeden.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran.

Ve Skalici dne -Z /ľ y V Brně dne /:


